
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A WUZITi SPORTOVIST &%č. TZMTI | OSP180069 | /'“

Poskytovatel služeb:
Název subjektu : Sídlo subjektu:
Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. VáclavaSoumara2300 , 39003Tábor
Zastoupená: Jednatelem Mgr. Janem Bendou, MBA IČ: 25171127 IDIČ:022517T127
společnost zapsaná v OR Knsoudem v Č. Budějovmíchuddl C. vložka 7622 Kontaktní osoba:
]e—mail:XXXXXXlemMZ |xxxxxxxxxxx

Zájemce (vyplňtev souiadusŽL neboOR):
Název subjektu : Sídlo subjektu:
Hockey club Tábor, z.s. Václava Soumara 2300 , 390 03 Tábor
Zastoupené:xxxxxxxxxxxx,ředitelemspolku IČ : 60055249 IDIČ: C260065249
Kontaktní osoba: XXXXXXX telefonlfax: mobil:
e-mail:XXXXXXXchntrum.cz | | XXXXX

Doba trvání smlouvy : 28 7 2018 - 31.3. 2019
Sezóna : | dlejednoflívýchsportovišť |

ZIMNÍ STADION |Datum (od-d( Dle rozpisu dodaného do 20. dne předchozího kalendářního měsíce. |

PLAVECKÝ STADION |Datum(od-d:ne |

; Pronájemskříňkyčislo: | Požadujeteplavčíka:
Hodiny ve dnech: ' TÝDENčr PÁ so NE CELÝ

Velký bazén:
počet drah :

| R C :

SPORTOVNÍHALY iDatum(od-d<ne |

FOTBALOVÉSTADIONY \Datum(od-d(ne |

AREÁLKOMORA Datum(od-dcne |

|Datum(od-d<ne |
DĚTSKÉCENTRUM PO ÚT sr č'r PA so NE CELÝTÝDEN

Ostatní ujednání : Splatnostfakturysmfuvn/strany sjednávají30 dní odjejího vystavení.

ZpUSODPlatby : .akturou [hotově

Veškeré změny této smloug i iina uiednánl vyžaduií gisemnou formu.
Zájemce svým podpisem stvrzuje stranu A) i B)

Zájemce (podpisa razítko): Poskytovatel (podplsa razltko):
27.7.2018

Tělovýchovná zařízení města Tábora 5.50.



Všeobecné obchodní podmínky „ml
|. Předmět a účel smlouvy ;
a. Obě strany se dohodly na využívaní sportoviště v rozsahu a účelu, uvedeného v záhlaví smlouvy. Předmětem této smlouvy tedyje dočasné a
opakované poskytování služeb při využití sportovišť provozovaných spo\ečností Tělovýchovná zařízení města Tábora, s.rlo. (TZMT), a to za podmínek
sjednaných touto smlouvou.
b. Poskytovatel sťužeb se v souladu s touto smlouvou a za podmínek uvedených v Provozním řádu jednotHvého sportovíště, jakož i v sou\adu ostatnímí
obecně závaznými předpisy zavazuje pro zájemce zajřšťovat činnosti související se sportem provozova ným na jednotHvých sportovištích, vč. veškerých
smluvních i zákon ných činností, které poskytovate\ služeb v souvíslostí s provozováním příslušného Sportoviště poskytuje nebo má povinnost
poskytovat.
11.Cena služeb a jejřsplatnost
a. Cena služeb se v návazností na ujednání vtéto smmuvě řídí platným ceníkem společností TZEVIT,kterýje součástí smlouvy. Poskytovatel služeb má
právo účtovat si stornopoplatek za nevyužřtí sportoviště v rezervované době, pokud zájemce nevyužítí včas nehlásTl (bod \\.b.VOP). Dále má právo
účtovat smluvní pokutu za neoprávněné využití sportoviště mimo sjednanou dobu ve výší dle p[atného ceníku a to za každou hodinu byt'jen započatou.
b. Rezervaci objednaného roz5ahu využití sportoviště (nebo využití části sportoviště), může zájemce zrušit, nejpozději 5 dnů před dnem odběru služby.
A to na e-maít uvedený na titulní straně smlouvy. Rezervace na daný čas bude při zrušení v době kratší zájemci fakturována ve výši 100%nájemné
částky na danou rezervaci.
c. Celková výše ceny je vyúčtována záJemci vždy k poslednímu dní kalendářního měsíce, splatnost faktury smluvní strany sjednávají (14) čtrnáct dní od
jejího vystavenf, a to na číslo účtu uvedené na faktuře. Smluvní strany sjednávají, že úhradu \zeprovést také hotovostním způsobem do pokladny
spo\ečností TZMT. Nezaplatí—Iizájemce fakturu včas, zavazuje se uhradit poskytovateli služeb úrok z prodlení v roční výši odpovídající výší repo sazby
stanovené ČNB, zvýšené o sedm procentních bodů, platné k prvnímu dní kalendářního poldetí, ve kterém trvá prodlení.
IH.Omezení doby trvání
a. Každá ze smluvních stran může písemně vypovědět touto sm\ouvu:
b. Poskytovatel služeb v případě, že předmět této smlouvy je trvale nebo dočasně v době sjednaného poskytování služeb nezpůsobilý k smluvené
činností,ato byt'i v její podstatnéčásti,a taképokudzájemcenebudehraditslužbyv termínu
c. Zájemce kdykoli bez udání důvodu
d.Výpovědnídobyčiní třicet (30)dnůa začínáběžetdnemdoručenípísemnévýpovědidruhésmluvnístraně.Písemnávýpověďněkterézesmluvních
stran se považuje za řádně doručenou i v případě nepřevzetw'doporučené zásHkydruhou smluví stranou.
IV. Práva a povinnosti smluvních stran
a. Práva a povinností smluvních stran jsou obsahem Provozm'ho řádu jednotlivého sportoviště, který se zavazují dodržovat. Zájemce je povinen o těchto
právech a povinnostech informovat své kiienty (zejména \:ob\asti dodržování čistoty a pořádku, nepoškozcvání věcí a majetku, dodržování kázně a
poskytováníprvnípomoci)s tím, žev případěporušeníněkterýchustanoveníProvozníhořáduneboobecnězávaznýchprávníchpředpisůvztahujících
se k užívání sportoviště, od povídá poskytovateli s\užeb nebo třetím osobám zájemce, nebude-Ii v konkrétním případě vyplývat z obecně závazných
právníchpředpisůjinak.
b. Veškeré osoby, které jaou se svolením zájemce oprávněny užívat na základě této UZavřené smlouvy služby sportoviště, vstupují do placené zóny
sportoviště teprve na základě pokynu službukonajícího odpovědného personálu poskytovatele a piacencu zónu opouštění ihned po uanutí
objednaného času.
c. Zájemce je povínen poskytovateli předat rozpis požadovaných hodin rezervace sportoviště nejpozději 10 dní před začátkem daného měsíce/sezony,
na který je rezervace požadována. Rezervace je vždy závazným plánem využití sportoviště na majetku ve správě poskytovatele.
d. Zájemce je povinen a zároveň oprávněn sportoviště užfvat tak, aby nedocházelo k poškození sportoviště, dále má povínnost uhradít poskytovateli
škody vzniklé během využívání Sportovíště na majetku ve správě poskytovateie.
e. Poskytovatel má právo zamezit přístupu na sportoviště v případě neplnění ustanovení této smlouvy ze strany zájemce s tím, že zájemci bude v
takovém případě účtován stornopoplatek stejnějako za nevyužití sportoviště v rezervované době. V případě poškození majetku poskytovateWe,ma'
poskytovatel právo požadovat náhradu škody nebo nechat provést opravu na náklady záíemce v případě, že zájemce poškodí či jínak znehodnotí nebo
poníčí prostory sportoviště. Pokud z důvodu poškození není zařízení funkční má poskytovatel zároveň právo účtovat sí stornopoplatek za nevyužití
sportoviště v rezervované době, kterou zájemce nahlásil. Poskytovatel má právo, v případě nedodání rozpisu rezervace v řádném termínu, využít
sportovíště pro třetí osoby a zájemce se pak musí přízpůsobit sítuací.
f. Zájemce nesmí poskytovat prostor k využívání třetím osobám.
V. Ostatní ujednání
a. Poskytovatel si vyhrazuje právo na využití sportovišť v době, kdyje má zájemce rezervované, a to po vzájemné dohodě obou stran.
b. Smluvní strany se dohodly, že je možné cenu za s\užbv upravit? během platností této smlouvyv závis\osti na cenách schválených Radou města
Táboratzn.:cenaza službyse řídí vždyaktuálněplatnýmceníkem.
VI. Závěrečná ustanovení
3. Tato smlouva se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem 5tím, že nabývá p\atnost[ dnem jejího podpísu a účinností prvním dnem trvání
smlouvy uvedeném ve smlouvě.
b. Tato smlouva má dvě stra ny, je vyhotovena ve dvou stej'nopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovem'.
c. Veškeré změny a dopiňky této sm\ouvy i jiná vedlejší ujednám'vyžadujf písemnou formou.
cl. Po předčtenl'této smlouvyjejí účastníci prohlašují, že smlouva byWasepsána podlejejich svobodné vů\e, jejímu obsahu porozumějí, s obsahem
smlouvy souhlasí a na důkaz toho smlouvu podepisují.

...


